
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年1月17日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊美幌駐屯地

                        第３７５会計隊長  西川　巧二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

1LXN1AA00530 131M1A60041

BG10.00

各地

令和4年2月28日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、陸上自衛隊美幌駐屯地　第３７５会計隊　契約班に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和4年1月27日（木）10時30分　美幌駐屯地第３７５会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　　イ　予算決算及び会計令第７１条に該当しない者であること。

　　ウ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　エ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。

 (2)　契約条項、入札及び契約心得を示す場所

　　ア　陸上自衛隊美幌駐屯地　第３７５会計隊　契約班

　　イ　北部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

 (3)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金

　　　　免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応

　　　じないものとみなし、落札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。

　　イ　契約保証金

　　　　免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

 (4)　入札の無効

　　ア　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　　イ　入札開始時刻に遅れたものによる入札

　　ウ　入札に関する条項に違反した入札

　　エ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　オ　電報・電話・ＦＡＸによる入札

43公告

１　入札事項

公 告

耐切創手袋　ほか79件

ＥＡ３５４ＧＪ－５７　Ｌ　又同等品以上他社製品含む



　　カ　暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

 (5)　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額

　　に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消

　　費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札

　　書に記載すること。

 (6)　落札決定方式

　　　総額が当隊所定の予定価格の範囲内の最低入札者を落札者とする。ただし、落札者となるべき最低入札者が２人以上あ

　　る場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

 (7)　契約書の作成

　　　落札者は、落札決定後遅滞なく陸上自衛隊駐屯地用標準契約書の様式により契約書を作成する。

 (8)　その他

　　ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　　イ　入札に参加する場合は、資格審査結果通知書（写）を提出すること。なお、すでに会計隊に提出されている場合は、

　　　省略することができる。

　　ウ　入札に参加する者は入札書に次の文面を記載するものとする。

　　　　「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、上記公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書

　　　等」の契約条項を承諾のうえ入札いたします。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について

　　　誓約します。」

　　エ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　オ　郵便による入札は、令和４年　１月２６日（水）１７時００分までに会計隊に到着したものを有効とする。なお、　

　　　封書には次の文面を記載すること。また、資格審査結果通知書（写）は入札書と別に送付すること。

　　　　「令和４年　１月２７日（木）耐切創手袋ほか７９件　入札書在中」　

　　カ　郵便入札を含む入札において、再度入札を行う場合は、官側が指定する日時において実施するものとする。ただし、

　　　初度の入札に参加した者のみ有効とする。

　　キ　同等品にて入札に参加する者は、令和４年　１月２４日（月）１１時００分までに下記担当者を通じ要求部隊に同

　　　等品の承認を得ること。　

　　ク　入札に関する問い合わせ先

　　　　陸上自衛隊美幌駐屯地　第３７５会計隊　契約班（担当：穂積）

　　　　ＴＥＬ：０１５２－７３－２１１４（内線　３７７）

 (9)　公告掲示場所及び期間

　　ア　掲示場所：美幌駐屯地第３７５会計隊、札幌駐屯地北部方面会計隊、旭川駐屯地第３４３会計隊、帯広駐屯地第３７

　　　４会計隊、遠軽駐屯地第３７６会計隊、美幌・北見・網走・遠軽・帯広・旭川・札幌商工会議所、大空町商工会

　　　　北部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

　　イ　掲示期間：令和４年　１月１７日（月）～令和４年　１月２７日（木）　　

　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　 装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

１　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の

　要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

２　前項により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

３　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　権者が認めた場合には、この限りでない。

４　第２項の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

 (1)　資本関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号

　　及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて

　　子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。

　　）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

　　中の会社である場合を除く。

　　ア　親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ｡ ）と子会社の関係にあ

　　　る場合

　　イ　親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

 (2)　人的関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

　　ア　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をい

　　　い、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合

　　イ　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任され

　　　た管財人を現に兼ねている場合

　　ウ　(1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に

　　　係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係がある

　　　と認められる場合

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  1

グループ

131M1A60041 BG      10.00

耐切創手袋

ＥＡ３５４ＧＪ－５７　Ｌ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

1

0001

131M1A60041 EA      11.00

革手袋（合成皮革／カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＪ－１０２Ａ　Ｌ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

2

0002

131M1A60041 EA      10.00

革手袋（合成皮革／カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＪ－１０３　ＬＬ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

3

0003

131M1A60047 EA       1.00

（ＯＤ色）綿帆布（防水）

ＥＡ９１１ＡＫ－１０　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

4

0001

131M1A60052 EA       7.00

（ＯＤ色）折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

5

0001

131M1A60052 SP       2.00

両面粘着テープ

ＥＡ９４４ＮＥ－５０Ａ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

6

0002

131M1A60052 PC      30.00

マスキングテープ

ＥＡ９４３ＭＡ－２４Ａ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

7

0003

131M1A60052 PC      10.00

ハイスピード瞬間接着剤

ＥＡ９３６Ａ－６Ａ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

8

0004

131M1A60052 PC      10.00

アロンアルファ瞬間接着剤

ＥＡ９３６ＣＡ－１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  2

グループ

131M1A60052 EA      30.00

連結金具

ＥＡ９５１ＥＡ－３９０Ａ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

10

0006

131M1A60052 EA     100.00

ワイドアングル

ＥＡ９５１ＥＥ－２０４　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

11

0007

131M1A60052 EA     100.00

ワイドアングル

ＥＡ９５１ＥＥ－２０６　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

12

0008

131M1A60052 EA     100.00

ワイドアングル

ＥＡ９５１ＥＥ－２０７　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

13

0009

131M1A60052 EA      20.00

薄口丁番

ＥＡ９５１ＣＬ－１１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

14

0010

131M1A60052 EA      20.00

薄口丁番

ＥＡ９５１ＣＬ－１２　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

15

0011

131M1A60052 EA      20.00

薄口丁番

ＥＡ９５１ＣＬ－１３　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

16

0012

131M1A60052 CA      20.00

木工用極細ビス

ＥＡ９４９ＦＣ－２１６　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

17

0013

131M1A60052 CA      20.00

木工用極細ビス

ＥＡ９４９ＦＣ－２１９　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

18

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  3

グループ

131M1A60052 SP       1.00

綿帆布

ＥＡ９１１ＡＫ－５１２　オフ白　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

19

0015

131M1A60053 EA      30.00

パレット

スキットＳ４－１１１１Ｆー４上面（Ｙ）グリーン（ＧＲ６０３）　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

20

0001

131M1A60056 EA      25.00

ＬＡＮケーブル用コネクター

ＥＡ７６４ＢＪ－１１　１０個入り　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

21

0001

131M1A60056 EA      10.00

モジュラージャック（ＬＡＮ用）

ＥＡ９４０ＣＥ－１８１　　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

22

0002

131M1A60057 EA       5.00

バックル付収納ケース（クリアー）

ＥＡ５０６ＡＢ－４２Ｂ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

23

0001

131M1A60057 EA      10.00

バックル付収納ケース（クリアー）

ＥＡ５０６ＡＢ－４４Ｂ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

24

0002

131M1A60057 EA      30.00

バックル付収納コンテナ（クリアー）

ＥＡ５０６Ｂ－３６Ｂ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

25

0003

131M1A60057 EA       1.00

折りたたみ式コンテナ（２０ ）ℓ

ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

26

0004

131M1A60057 EA       1.00

折りたたみ式コンテナ（５０ ）ℓ

ＥＡ５０６ＡＡ－１３０Ｅ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  4

グループ

131M1A60057 EA       1.00

アロンアルファ／エクストラ４０２０

ＥＡ９３６Ｃ－３１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

28

0006

131M1A60057 EA       2.00

強力マグネットシート

ＥＡ７８１ＢＹ－０．８Ａ　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

29

0007

131M1A60058 EA       2.00

ボルトレススチール棚（中量）

ＥＡ９７６ＡＨ－１８０Ｃ　又は同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

30

0001

131M1A60059 EA       4.00

コードリール（温度センサー付）

ＥＡ８１５Ｂ－５０　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

31

0001

131M1A60059 EA       2.00

両頭ハンマー

ＥＡ５７５ＷＭ－１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

32

0002

131M1A60059 EA       2.00

ゴムハンマー

ＥＡ５７５ＷＢ－３２　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

33

0003

131M1A60059 EA       1.00

ドラム缶レンチ

ＥＡ９１ＪＭ－３１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

34

0004

131M1A60059 EA       5.00

ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１５ＬＡ－２１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

35

0005

131M1A60059 EA      10.00

ＨＤＭＩケーブル

ＥＡ９４０ＰＭ－４６　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

36

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  5

グループ

131M1A60059 EA       2.00

ＰＣスタンドマイク（ＵＳＢ型）

ＥＡ７６４ＡＢ－１５６　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

37

0007

131M1A60059 EA       2.00

スピーカー（ＵＳＢ電源）

ＥＡ７６４ＡＳ－６２　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

38

0008

131M1A60059 EA       2.00

ディスプレイ分配器

ＥＡ７６４ＡＥ－１１　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

39

0009

131M1A60059 EA       1.00

ＶＧＡ－ＨＤＭＩ変換コンバーター

ＥＡ９４０Ｐ－９２　又同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

40

0010

131M1A60060 EA       3.00

ＨＤＭＩアクティブケーブル

ＥＡ９４０ＰＭ－５１　又は同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

41

0001

131M1A60060 EA       3.00

アルミパソコンケース

ＥＡ５０２ＴＧ－３　又は同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

42

0002

131M1A60060 EA       6.00

ボルトレススチール棚（軽量）

ＥＡ９７６ＤＮ－１５０Ｃ　又は同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

43

0003

131M1A60060 EA       2.00

ボルトレススチール棚（中量

ＥＡ９７６ＡＨ－１８０Ｃ　又は同等品以上他社製品含む

６普連

６普連４科

美幌駐屯地

令和4年2月28日

44

0004

131M1A70006 SP       4.00

延長コード

ＥＡ８１５ＧＣ－１０　グリーン

第６普通科連隊第３科

第６普通科連隊第３科

６普連

令和4年2月28日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  6

グループ

131M1A70006 EA       9.00

テーブルタップ

ＥＡ８１５ＧＬ－１８７

第６普通科連隊第３科

第６普通科連隊第３科

６普連

令和4年2月28日

46

0002

131M1A70006 EA       1.00

デジタルメジャー

ＥＡ７２０ＦＷ－３

第６普通科連隊第３科

第６普通科連隊第３科

６普連

令和4年2月28日

47

0003

131M1A70006 EA       5.00

グリーンレーザーポインター

ＥＡ７８０ＸＰ－１０

第６普通科連隊第３科

第６普通科連隊第３科

６普連

令和4年2月28日

48

0004

1MKB1A00033 PC       2.00

裁ちばさみ（全長２３５ｍｍ、刀長１０２ｍｍ）

ＥＡ５４０ＡＲ－１２　又は同等以上他社製品含む

営舎用備品の維持・修理

美幌駐業

美幌駐業

美幌駐業

令和4年2月28日

49

0001

1MKB1A00038 EA       2.00

リストレスト

ＥＡ７６４－１０３Ｂ　又は同等以上他社製品含む

美幌駐業

美幌駐業

美幌駐業

令和4年2月28日

50

0001

1MKB1A00038 EA       2.00

液晶用クリーニングクロス

ＥＡ７５９Ｇ－１７　又は同等以上他社製品含む

美幌駐業

美幌駐業

美幌駐業

令和4年2月28日

51

0002

1MKB1AM0019 M72B9210SI015 EA       5.00

浄水器　替カートリッジ

ＥＡ７６３ＡＳ－８　又は同等以上他社製品含む５

美幌駐屯地業務隊衛生科

美幌駐屯地医務室衛生倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

52

0001

1MKB1AM0019 M52B9210YO005 EA       2.00

養生シート（２巻）

ＥＡ９１１ＢＡ－１４　又は同等以上他社製品含む

美幌駐屯地業務隊衛生科

美幌駐屯地医務室衛生倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

53

0002

1MKB1AM0019 M52B9210YO006 EA       1.00

養生テープ

ＥＡ４４ＭＬ－３１Ｃ　又は同等以上他社製品含む

美幌駐屯地業務隊衛生科

美幌駐屯地医務室衛生倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  7

グループ

1MKB1AT0002 BG       5.00

道具袋

ＥＡ９２５ＭＡ－３０　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

55

0001

1MKB1AT0002 EA       1.00

［ＯＤ色］ポリエステルロープ（三つ打ち）

ＥＡ６２８ＴＰ－９　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

56

0002

1MKB1AT0002 CA      20.00

マスキングテープ

ＥＡ９４４ＮＶ－２０Ａ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

57

0003

1MKB1AT0002 EA       5.00

折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＡ５０６ＡＡ－６　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

58

0004

1MKB1AT0002 ST       5.00

バスケット

ＥＡ５０６ＡＢ－９Ａ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

59

0005

1MKB1AT0002 ST       2.00

バスケット

ＥＡ５０６ＡＢ－５２　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

60

0006

1MKB1AT0002 CA       4.00

布粘着テープ（ＯＤ色）

ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

61

0007

1MKB1AT0002 CA       1.00

布粘着テープ

ＥＡ９４４ＮＣ－１Ｂ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

62

0008

1MKB1AT0002 ST      12.00

タイヤストッパー

ＥＡ９８４ＶＡ－１２　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

63

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  8

グループ

1MKB1AT0002 SH      15.00

ＯＤシート（＃３０００）

ＥＡ９１５ＢＢ－３１　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

64

0010

1MKB1AT0002 UN       2.00

運搬車

ＥＡ５２０Ｂ－３１　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

65

0011

1MKB1AT0002 CA       1.00

マスキングシート

ＥＡ９４４ＭＣ－２２ＡＡ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

66

0012

1MKB1AT0002 CA       1.00

養生生テープ

ＥＡ９４４ＭＬ－３１Ｃ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

67

0013

1MKB1AT0002 CA       1.00

布粘着テープ

ＥＡ９４４ＮＣ－３０　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

68

0014

1MKB1AT0002 EA      10.00

折りたたみ式コンテナ

ＥＡ５０６ＡＡ－１８　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

69

0015

1MKB1AT0002 EA       1.00

ポリエチレンロープ

ＥＡ６２８ＨＢ－８　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

70

0016

1MKB1AT0002 EA       4.00

薄口丁番

ＥＡ９５１ＣＨ－６４　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

71

0017

1MKB1AT0002 EA      20.00

ストロング掛金

ＥＡ９５１Ｂ－２７５　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

72

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXN1AA00530

  9

グループ

1MKB1AT0002 EA       3.00

平ゴムロープ（金具付）

ＥＡ６２８ＷＬ－４２０　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

73

0019

1MKB1AT0002 EA      10.00

バックル付き収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－１５１　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

74

0020

1MKB1AT0002 EA       8.00

ＯＤ折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｄ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

75

0021

1MKB1AT0002 ST       2.00

ＯＤ折りたたみ式コンテナ（ふた付）２０Ｌ

ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

76

0022

1MKB1AT0002 SH      10.00

ＯＤシート（＃３０００）

ＥＡ９１５ＢＢ－３３　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

77

0023

1MKB1AT0002 UN       2.00

ハンドトッラク兼用カート

ＥＡ５２０ＨＢ－２　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

78

0024

1MKB1AT0002 EA       4.00

ラチェット荷締機（ＯＤ色）

ＥＡ９８２Ｂ－５Ｇ　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

79

0025

1MKB1AT0004 UN       2.00

静かなスチール台車　２段

ＰＨ１５０１Ｔ－２　又は同等以上他社製品を含む

美幌駐業　管理科　輸送班

美幌駐屯地管理官倉庫

美幌駐業

令和4年2月28日

80

0001

‐　以　下　余　白　‐


